
 

 

 

  

 

Земјотресот може да се случи додека сум на училиште. 
 

 



 

 

        
 

Кога ќе се случи земјотрес на училиште, морам да останам смирен и да 
имам покрив во зависност од тоа каде сум (до мојата маса ако сум во 
училницата, до подножјето на ѕидот ако сум во ходникот) додека 

земјотресот се смирува. 



 

 

 
 

Откако ќе престане земјотресот, морам да постапам како што кажуваат 
нашите учители. 



 

 

 
 

Откако ќе престане земјотресот, треба да излеземе од училиштето со 
наставникот и да одиме во собирниот простор. 

 

 



 

 
 

Може да има други потреси по земјотресот. Па така, мораме да се 
држиме подалеку од зградите. 

 

 



 

       
 

Кога има земјотрес, важно е да се оди на безбедно место да се има 
покрив над главата и да се оди во собирниот простор. 

 

 

 



 

 


